concediendo al Ayuntamiento de Busot una ayuda del 80%, incluida en 
la  modalidad  I  de  inmuebles,  destinada  a  ejecutar  la  actuación 
denominada “Restauración de la MURALLA SUR del castillo de Busot”, 
cuyo importe asciende a la cantidad total de ciento cincuenta y nueve 
mil novecientos setenta y dos euros con veinte céntimos (159.972,20 
€), IVA incluido.

El  importe  total  para  la  ejecución  de  esta  obra,  incluidos  los 
horarios profesionales, ascienden a la cantidad de ciento noventa y 
nueve mil novecientos sesenta y cinco euros con veinticinco céntimos 
(199.965,25€) IVA incluido, siendo la aportación municipal de treinta